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PV de la matiére :

Nom et prénoms
ABDALLAH HAMISI ABDALLAH
ABDELOUAHAB AHLEM
ADNANE MOHAMMED
AISSAOUI  FATIHA
ALLAL SELMA
ANITER AICHA

AZIZ YAMINA
BADAOUI SOUFIANE
BAIOUI NARIMAN
BEKHTAOUI GHIZLENE
BEKKAR ISMAIL
BELDJILALI CHAHINEZ
BELHADI DJAHIDA
BELHADJ AHLEM
BENALI AHLAM
BENAYADI AMEL
BENCHIKH MERIEM
BENMANSOUR SARRA
BENSAID MERYEM
BENYOUB KHEIRA
BENZAIR MERIEM

BERRABAH SARA

Section N°

Equations aux dérivées partielles

UF611

Crédit:

Matricule Etat
161500000602 N
1637019784 N
17225-S-14 D
161207009936 N
14.060030047 N
170250-S-15 N
13060031012 N
1637023829 N
170372-S-15 N
170115-S-15 N
1637029467 N
13060030087 N
17150-S-11 D
170046-S-15 N
1637023304 N
14060030142 N
14060030225 D
170418-S-15 N
170369-S-15 N
14060030226 N
170082-S-15 N
170335-S-15 N

9,00 Coefficient:

Exam
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de I' unité: Fondamentale

5

D

Groupe N°

Matiére non requise

™

Conf

Date :

01/01/2002

Proj

Stage

cc

12.5

Rattr

8.5

11.5

13.5

Moy

8.00

19.33
0.00

10.67
12.33
11.67
10.00
14.33
13.00
12.33
13.00
10.33
12.00

12.17

10.33
9.00
0.00
13.00
10.00
12.33

13.17

Cred

Sess

S2

Sl

S1

S2

S1

S1

S1

S1

Sl

S1

S1

S1

S1

S2

S2

S1

Sl

S1

S2



23

24
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29

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

BERRAHOU ANFELLE

BESSEGHIR  MOHAMMED

BEY ABDELLATIF

1637023766

170427-S-15

14060030131

BOUCHIKHI TANI  NOR EL HOUDA 170323-S-15

BOUGUIMA  MOHAMMED NABIL

BOUKADA BACHIR BACHIR

BOUZIANE AWICHA

CHIKH KHOUIRA

DALI ALl REDOUANE MOKHTAR

DJADAINE SARRA

DJEBBAR AHMED

DJEDID KAOUTHER

DJENNAOUI  ABDELLAH

ELMIRI RADJA DJIHANE

FEROUANI SABRIA

GUEZZEN CHERIFA

HAFFAF BADREDDINE OUSSAMA

HARAIG MERYEM

HERIR YASSMINE

KHELKHAL KHALED

KHETTAL NABAWIYA

KHIRI  MOHAMMED EL AMINE

KISSI MOHAMMED EL AMINE

LEDHEM KARIMA

MAZARI ASMA

MEDINI  IMENE

MERAD HADJER

MESLI ANES ABDELLAH

MOHAMMEDI YASMINE

MOKHTAR  ATIKA

MOUSSAOUI KHALOUB

MOUTARI MAHAMAN  HADIZA

OTMANI  MERYEM

OUANANE FATIMA ZOHRA

OUHADJ REDOUANE

OUKAID SARA

RABAH DOUNIA

SADAOUI  CHAIMA

17265-S-11

170055-S-15

13052-S-10

170101-S-15

170167-S-15

170306-S-15

13060030114

170141-S-15

17112-8-12

170333-S-15

170065-S-15

1637024938

1637012493

14060030213

170324-S-15

14060030042

13091-S-10

17023-S-12

170024-S-15

170436-S-15

170295-S-15

170444-S-15

170090-S-15

170160-S-15

170131-S-15

170380-S-15

13060030006

12130600418

170322-S-15

170251-S-15

14060030152

170334-S-15

170102-S-15

14060030222
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61 SAHRAOUI  SIHAM 13060030138

62 SAIDI  LAMIA 170076-S-15
63 SBIA  MANEL 170125-S-15
64 TABTI HADJAR SAFA 14060030085
65 TOU RAFIQ OKACHA 17148-8-12
66 ZEBLAH SALAHEDDINE 1637030176
67 ZEHAR LOUBNA IKHLAS 1637023889

Enseignants de la matiére (Noms, Prénoms et Signatures)

Nombre d'étudiants ayant amélioré leurs résultats en 2°session:

Nombre d'étudiants exclus de la matiére:

20
0
Nombre total de r(50

7.5

Nombre d'étudiants recus en 2°session:

sur

67

soit

11.5

12.5

8.5

12.5

74,63 %

9.83

11.00

10.83

9.33

8.17

10.83

11.33
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S1

S1



